

Cena tovaru

Príloha 5

P.č.	m.j.	Komentár	Počet ks/hod tovaru/služieb (počet ks - 100)- prvotný nákup	Počet ks/hod náhradných diel (za predpokladu 50%-ej výmeny tovarov/služieb počas životnosti rozvádzačov)- náhradné diely	Počet ks/hod na vyskladanie celkovej ceny (počet ks - 100) vrátane náhradných diel (za predpokladu 50%-ej výmeny tovarov/služieb počas životnosti rozvádzačov)- nakupované ks/hod SPOLU počas trvania zmluvného vzťahu (v zmysle čl. 13.1. RD: 8 rokov)	Cena za 1 ks	Cena celkom za plánovaný počet (vrátane náhradných dielov)
1	1 ks	Skriňa rozvádzača pre prúdy do 1000A (vrátane Cu prípojnice, do 8 vývodov) s možnosťou rozšírenia o ďalšie 4 vývody	145	73	218	3 256,00	709 808,00
2	1 ks	Skriňa rozvádzača pre prúdy do 1600A (vrátane Cu prípojnice, do 8 vývodov) s možnosťou rozšírenia o ďalšie 4 vývody	13	7	20	3 891,00	77 820,00
3	1 ks	Rozširujúca skriňa rozvádzača o ďalšie 4 vývody pre prúdy do 1000A (vrátane napojenia na predchádzajúcu skriňu - tj. 2 skrine = 8+4 vývodov)	17	9	26	1 517,00	39 442,00
4	1 ks	Rozširujúca skriňa rozvádzača o ďalšie 4 vývody pre prúdy do 1600A (vrátane napojenia na predchádzajúcu skriňu - tj. 2 skrine = 8+4 vývodov)	3	2	5	1 870,00	9 350,00
5	1 ks	Trojpolový hlavný istič 250A s pomocnými kontaktami Elektronická spúšť vymeniteľná + nastaviteľná	1	1	2	741,00	1 482,00
6	1 ks	Trojpolový hlavný istič 630A s pomocnými kontaktami Elektronická spúšť vymeniteľná + nastaviteľná	27	14	41	2 679,00	109 839,00
7	1 ks	Trojpolový hlavný istič 1000A s pomocnými kontaktami Elektronická spúšť vymeniteľná + nastaviteľná	119	60	179	2 670,00	477 930,00
8	1 ks	Trojpolový hlavný istič 1600A s pomocnými kontaktami Elektronická spúšť vymeniteľná + nastaviteľná	13	7	20	3 478,00	69 560,00
9	1ks	Poistkový odpínač 400A s „V“ svorkami pre 1 vývod (Osadený 3xMTP, elektronickým sledovaním stavu poistiek a svorkovnicou)	1 168	584	1 752	479,00	839 208,00
10	1 ks	Poistkový odpínač 400A s „V“ svorkami pre 2 vývody (Osadený 3xMTP, elektronickým sledovaním stavu poistiek a svorkovnicou)	1	1	2	599,00	1 198,00
11	1 ks	Pozdĺžny spínač prípojnic do 1000A	59	30	89	417,00	37 113,00
12	1 ks	Meniče – prístrojové transformátory prúdu pre elektromer 1600/5A, 1000/5A, 750/5A, 600/5A, 400/5A, 300/5A MTP 0,5% S	476	238	714	242,00	172 788,00
13	1 ks	Príprava pre elektromer + pomocné obvody Príprava a istenie pre elektromer a modem, plombovateľná skúšobná svorkovnica, spoločná svorkovnica smart monitoringu, MTP smart monitoringu s prevodom X/1A (podľa použitého DTr), zásuvka-socket na pripojenie náhradného zdroja min. 530A, istenie pre osvetlenie a prúdový chránič pre zásuvky. Tlačidlo vypnutia hlavného ističa.	159	80	239	3 097,00	740 183,00
14	1 ks	Smart jednotka	100	50	150	5 739,00	860 850,00
15	1 ks	Kvalitomer	100	50	150	1 057,00	158 550,00

P.č.		m.j.	Komentár	Počet ks/hod tovaru/služieb (počet ks - 100)- prvotný nákup	Počet ks/hod náhradných diel (za predpokladu 50%-ej výmeny tovarov/služieb počas životnosti rozdávzačov)- náhradné diely	Počet ks/hod na vyskladanie celkovej ceny (počet ks - 100) vrátane náhradných diel (za predpokladu 50%-ej výmeny tovarov/služieb počas životnosti rozvádzačov)- nakupované ks/hod SPOLU počas trvania zmluvného vzťahu (v zmysle čl. 13.1. RD: 8 rokov)	Cena za 1 ks	Cena celkom za plánovaný počet (vrátane náhradných dielov)
16	Oživenie a funkčné skúšky	1 ks	skriňa 2000 x 600 x 800 /mm/ v x š x h + skriňa 2000 x 1000 x 800 /mm/ v x š x h, zbernice medenné 60 x 10 /mm/	100	0	100	1 595,00	159 500,00
17	Montáž NN rozvádzača (silová časť)	1 ks		100	0	100	3 214,00	321 400,00
18	Pripojenie NN káblových vývodov (vrátane spojok a NN vloženého kábla)	1 ks		100	0	100	367,00	36 700,00
19	Software pre serverovú úroveň (kvalita)	1 ks	viď časť Špecifikácie "Požiadavky na softvér sťahovania a ukladania dát z kvalitometrov"	1	0	1	5 146,00	5 146,00
20	PC + SW pre lokálne PC (kvalita)	1 ks	viď časť Špecifikácie "Požiadavky na lokálny softvér na pracovnej stanici užívateľa"	4	0	4	2 059,00	8 236,00
21	PC + software (telemetria)	1 ks		5	0	5	3 092,00	15 460,00
22	Montážne/ demontážne práce	1 hod		800	0	800	27,00	21 600,00
23	Realizačný projekt a projekt skutočného prevedenia	1 ks		5	0	5	58 776,00	293 880,00
24	Servis pozáručný (po skončení 24 mesačnej záručnej lehoty) - počítaný na dobu životnosti 10 rokov)	1 hod		14 800	0	14 800	27,00	399 600,00
25	Mesačný paušál	1 mesiac	príloha "Servis a mesačný paušál"	72	0	72	5 015,00	361 080,00
SPOLU								5 927 723,00